
Id: OMIYX­BPBJW­KDPDJ­QGNOX­VGXFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/39/11
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 7 lipca 2011 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2002  r., Nr 23, poz. 220; Dz.U.  z 2002  r., Nr 62, poz. 558; Dz.U.  z 2002  r., Nr 113, poz. 984; 
Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 
717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 
116,  poz.  1203; Dz.U.  z 2005  r., Nr  172,  poz.  1441; Dz.U.  z 2005  r., Nr  175,  poz.  1457; Dz.U. 
z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; 
Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, 
poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 
28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 
106, poz. 675) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 i w związku z art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004  r.  o ochronie  przyrody  (Dz.U.  z 2009  r., Nr  157,  poz.  1241; Dz.U.  z 2009  r., Nr  215,  poz. 
1664; Dz.U. z 2010 r., Nr 76, poz. 489; Dz.U. z 2010 r., Nr 119, poz. 804; Dz.U. z 2011 r., Nr 34, 
poz.  170)  po  uzgodnieniu  z Regionalnym  Dyrektorem  Ochrony  Środowiska  w Olsztynie  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi  się  formę  ochrony  ustanowioną  prawem  orzeczenie  nr  255/59  Prezydium  WRN 
w Olsztynie  z 07.  09.  1959  r.  z drzewa  gatunku  dąb  szypułkowy  ( Quercus  robur  )  uznanego  za 
pomnik  przyrody,  o obwodzie  pierścienicy  550  cm  rosnącego  na  terenie  Gminy  Lelkowo 
w miejscowości  Bartki  na  działce  nr  3035,  obręb  Wilknity  stanowiącej  własność  Nadleśnictwa 
Orneta ­ Leśnictwo Białobór. 

1. Ponieważ  teren,  na  którym  znajduje  się  przedmiotowy  pomnik  wpisany  jest  do  rejestru 
zabytków, po zniesieniu  formy ochrony, na wycinkę  (oraz  jej  ewentualny zakres) należy uzyskać 
zgodę Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko ­ Mazurskiego. 


